
Pozvánka na vzdělávací semináře
09. 12. 2010 15:13

Středisko ekologické výchovy DIVIZNA při ZOO Liberec Vás zve na další semináře pro pedagogy
v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků. Ve čtvrtek 13.1. 2011 od 9.00 do 15.00
hodin se bude konat seminář s názvem „Jak získat prostředky na školní projekt?“ Rádi byste ve
své škole rozjeli nějaký projekt, ale schází vám finance? Na semináři se můžete seznámit s
možnými finančními zdroji i s tím, na co je třeba si dát při jejich využití největší pozor.
Program je postaven především na představení bohatých praktických zkušenosti lektora se
znalostmi psaní i hodnocení žádostí o grant i dalšími metodami získávání finančních
prostředků. 

V úterý 15. února se bude konat seminář "Geneticky modifikované organismy (GMO)".  Na
semináře je nutné se předem přihlásit. Veškeré informace včetně toho, jak se přihlásit, najdete
na www.zooliberec.cz/divizna/ (__).

Podrobnosti naleznete v následující příloze:

Informace k seminářům (__)

http://www.kraj-lbc.cz/divizna/
http://www.kraj-lbc.cz/divizna/
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:487554
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:487554

